
 
 

Föräldramöte Kumla IBK P06/07, Skogstorp 2018-01-12 

Närvarande tränare: Per-Johan Wedell, Steve Sandén, Andreas Anselmius 

 Steve meddelade att vi fått erbjudande att ”sköta en hall” i Kumla under Örebrocuppen i 

Innebandy 6-8/4. Arbetet består i att bemanna en hall med kiosk, sekretariat och städning. Det 

beslutades att laget är intresserade av att ställa upp med det i och med att det ger en bra 

inkomst till laget och vi då inte behöver fokusera på annan försäljning. Vi undersöker med 

Niclas Noord om erbjudandet fortfarande är aktuellt. Helst önskar vi ”ta hand om” Skogstorp 

och i andra hand Kumlaby. Kumlahallen inte lika intressant då kioskintäkterna i det fallet 

tillfaller Ekeby. 

 

 Vi diskuterade deltagande i Katrineholmscupen för tredje året i rad. (13-15/4). Den har tidigare 

år varit väldigt uppskattad och vi har gått ut med intresseanmälan till den. Bra att svara så 

tidigt som möjligt då det är avgörande för om vi kan anmäla ett eller två lag. 

 

 Under hösten har vi deltagit i två serier, vita, kallad PK6 (baserad på 07 spelare), och blå, 

kallad PK5 (baserad på 06 spelare). Båda lagen har placerat sig högt upp i serierna och det 

har resulterat i att förbundet tillfrågat blå laget (samt Gropens IF) om vi vill flytta upp till PK4 

vilket är en serie som är baserad på 05 spelare. Detta är ett led i innebandyns arbetssätt att 

sträva mot nivåanpassade serier där det är jämna matcher och alla spelare skall få rätt 

utmaning på sin egen nivå. 

 

Vi har tackat ja till det erbjudandet då vi anser att många av spelarna är mogna den 

utmaningen och att det kommer att tillföra mycket i utvecklingen.   

 

Under hösten har det varit fler matcher för blå laget då det varit fler matcher i den serien, nu 

kommer dock Kopparberg och SMÅ IF att flyttas ned till vita lagets serie, PK6, det innebär att 

både blå laget (PK4) och vita laget (PK6) kommer ha lika många matcher på vårsäsongen, 8 

st var. Det innebär även att det inte längre är några åldersserier och vi har möjlighet att spela 

fritt antal 06or i vita serien. Det enda som är viktigt är att vi som tränare strävar efter jämna 

matcher och alltså inte använder det för att ”toppa” det vita laget. Detta tycker vi är jättebra 

och ger möjlighet för alla att få utmaning på rätt nivå oavsett när man är född. Vår inställning 

är att man skall spela tuffa matcher mot motståndare som är lika bra eller bättre där man få 

anstränga sig till max men kan tillföra det man är bra på. 

 

Det är viktigt att både vi som föräldrar och ledare påpekar att det inte är en 07 och 06 serie. Vi 

är ett lag och deltar i två olika serier, vita och blå. 

 

 Frågan om möjlighet att köpa nya träningskläder togs upp. Vi kommer att göra ett gemensamt 

omtag på det inför nästa säsong. Vill man köpa träningskläder enligt klubbens profil görs det 

via Innebandybutiken på Stortorget i Örebro. Damlaget kommer att ha besök av 

innebandybutiken inom kort. Kristin Noord kollar om de som är intresserade av att prova 

kläder kan dyka upp då. 

 

 Det konstaterades att vi har et härligt gäng innebandyspelare som trivs ihop och utvecklas 

mycket. Vi tränare är stolta över att få ha hand om dem emellanåt. 

 

Vid pennan / Andreas – FORZA IBK! 


